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Kombinasjonsbygg med 
2 leiligheter og  
næringsdel ‑ midt i  
Raufoss sentrum.
Meget sentralt beliggende næringseiendom på Raufoss, vis a vis  
kjøpesenteret AMFI. 
Eiendommen består av kombinasjonsbygg med to leiligheter og  
næringslokale. 

Næringsdelen har leiekontrakt med Hårknuta, og har tilrettelagte  
lokaler med frisørsalong og bakrom med toalett.

Boligdelen har 2 leiligheter med følgende rom: Entre, bod, stue,  
soverom, kjøkken, wc og bad. Det er felles inngang med trapp til  
kjeller.
Kjeller med uinnredede rom og lager.

Flat tomt med asfaltert gårdsplass mot sør. Det er gangveg helt inntil  
bygget langs Storgata. 
Adkomst fra Storgata med 2‑3 parkeringsplasser inntil bygget.

På baksiden av bygget er det opparbeidet hage med utgang fra  
leiligheter. 
Denne er inngjerdet og grenser mot jernbanen.

God planløsning på bygget, men det er behov for oppgraderinger.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 700 000,‑
Omkostn: 	 Kr. 93 850,-
Total ink omk.:	 Kr 3 793 850,‑
Selger:	 Nancy Elisabeth Glæserud

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/         BRA Total	  
Tomtstr.:	 422 m²
Gnr./         bnr.	 Gnr. 14, bnr. 19
Oppdragsnr.:	 1209250041

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Pene lokaler hos frisørsalongen.
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Trapp ned til kjellerrom. 
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Inneholder 2 leiligheter med eldre standard. 
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Kjøkken med spiseplass og  
bad med opplegg for  

vaskemaskin. 
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Asfaltert inntil bygget.
Tomt med plen på baksiden av bygningen.

Gangveg langs Storgata. 
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Meget sentral beliggenhet på Raufoss.
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Kort veg til Raufoss Industripark Arena og 
Nammo stadion, samt Raufoss Industripark.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
Boligdel:
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 251 m² 
Uinnredet kjeller, lager og hobbyrom.

1. etasje
BRA‑i: 254 m² 
2 leiligheter med følgende rom: Entre, bod, stue,  
soverom, kjøkken, wc og bad. Det er felles inngang  
med trapp til kjeller.

Næringsdel
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 70 m² 
Frisørstudio og teknisk rom.

1. etasje
BRA‑i: 72 m² 
Frisørsalong og bakrom med toalett.

Arealbeskrivelse
Boligdel:
Bruttoareal BTA
‑1. underetasje: 275 kvm 
1. etasje: 275 kvm 

Næringsdel
Bruttoareal BTA
‑1. underetasje: 81 kvm 
1. etasje: 81 kvm 

Totalt BRA: 647 m2
Totalt BTA: 712 m2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
422 m²

Tomtebeskrivelse
Næringseiendom med sentral beliggenhet midt i  
hjertet av Raufoss, rett over gaten for kjøpesenteret  
AMFI. 
Eiendommen ligger langs Storgata og har svært god  
eksponering mot både gående og kjørende trafikk.

Flat tomt med asfaltert gårdsplass mot sør. Det er  
gangveg helt inntil bygget langs Storgata. 
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